
Zpráva o činnosti školské radv zš olouhá Loučka za rok 2022

V roce 2022 pracovala školská rada při Zš Dlouhá Loučka ve složení: Mgr. Marcela

Plháková, předsedkyně školské rady, paní Jaroslava Hubáčková, členka školské rady

jmenovaná zřizovatelem a paní Eva Knybelová, členka školské rady z řad rodičů.

Na prvníschůzi konané LL.5.2022, byla projednána Koncepce rozvoje zŠ olouhá Loučka

na období 2022- 2026 a plánované změny v Švp s působností od září2022.

Druhá schůze se konala 30. 8. zo22. Členové školské rady projednali a schválili nový švP
škola blízko přírodě platný oD 1. 9. 2022. V diskuzi se jednalo o personálních změnách

v pedagogickém sboru, opravách a úpravách realizovaných během prázdnin a plánovaných

volbách do šn.

Třetí schůze se uskutečnila 10. to. zo22. Projednávána byla Výroční zpráva zš olouhá

Loučka za školní rok2o2L/22, kterou radě předložil ředitelškoly Mgr. Leopold Kropáč. Členové

zprávu podrobně prostudovali a schválili zněnítohoto dokumentu.

Členové rady nevznesliv diskuzíchžádné připomínky k práci školy.

1'4. 71..2022 proběhly nové volby do školské rady. Novou zástupkyní z řad rodičů se stala

paní Hana Kršová. Rada obce Dlouhá Loučka jmenovala jako zástupce zřizovatele do školské

rady paní lng. Michaelu Zatloukalovou

škotská rada se v novém složení sešla na společné schůzi 28. LL. 2022. Na této schůzi

členové rady zvolili předsedkyní školské rady Mgr. Marcelu Plhákovou a projednaliJednací řád

školské rady ZŠ Dlouhá loučka.

V diskuzi se jednalo o plánovaných akcích školy: školní ples, lyžařský výcvik, projekty

souvisejícís přístavbou budovy u MH a další.

od 28. LL. pracuje školská rada v novém složení: Mgr. Marcela Plháková, předsedkyně

školské rady, paní lng. Michaela Zatloukalová, členka školské rady jmenovaná zlizovatelem a

paní Hana Kršová, členka školské rady z řad rodičů.

V Dlouhé Loučce 20'L2.2o2z Zapsala: Mgr. Marcela Plháková

předsedkyně školské rady

& 3'/t/


